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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Heredia Sosa, Nayma María

Peña Fernández, Manuel Joaquín

Oukili , Marouane

Donciu , Eduard Claudiu

Bouhnouf Assali, Nihal

Lledó Pinto, Naomi

Biedma Galván, Carmen

Díaz Aragonés, David

González Bru, Aitana

García Cid, Lucía

Ramírez Carrión, Alejandro

Gómez Canela, Carmen

Suazo Tabora, Thaira Mirelyi

Roldán Camino, Ilena

Basil Criado, Antonio David

Ruiz Nieto, Francisco Darío

Narváez Urdiales, Jorge

Bandera Salazar, Cristian

Carmona Navarrete, Weimar

De la Fuente Fernández, Ramón

Almida García, Francisco

Fajardo Rubiales, Cristian

77672279Z

09117941M

Y5114550P

X9692071D

77670171E

29669602Q

79441765H

26832999A

79362366S

21055590X

26284054E

26261690Z

Y6432145W

26293803L

08117269V

77445957N

77982959X

79443753M

79451804Y

79294700S

77659784P

04313133N

M

H

H

H

M

M

M

H

M

M

H

M

M

M

H

H

H

H

H

H

H

H

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

17

17

16

17

16

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

1

1

1

1

5

3

1

5

5

4

6

3

5

3

10

1

3

2

1

2

8

 3,81

 3,78

 2,63

 2,91

 3,85

 1,08

 1,67

 3,64

 4,75

 1,58

 1,54

 4,83

 3,27

 1

 6,18

 2,07

 0,44

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

2

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en 
el centro 29700357 - I.E.S. Jacaranda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Peluquería y Estética) en 
el centro 29010365 - I.E.S. Profesor Isidoro Sánchez
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Peluquería y Estética) en 
el centro 29010365 - I.E.S. Profesor Isidoro Sánchez
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) en el centro 29701091 - I.E.S. 
Guadalmedina
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Informática y 
Comunicaciones) en el centro 29700011 - I.E.S. Campanillas
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Tapicería y Cortinaje) en el 
centro 29005953 - I.E.S. Vicente Espinel

Nota
media

1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y Composiciones Florales)
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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Fernández Romero, José Manuel

León Pintanel, Nauzet Enrique

Muñoz Martínez, Francisco Javier

Sola López, Daniel

Jáimez Daza, Adrián

Meneses Calderón, Luis

De la Cruz Alcoholado, Noemi

Salado Molina, Mireya

Perilla Villamil, Andrés Felipe

Saborido García, Luís

Márquez Herrera, Adrián Francisco

Luque Cruz, Daray

Moreno Pérez, María

Rueda Vargas, María

Lotfi Ahrara, Abdel Ghafour

Gaitán Gómez, Izan

Casín García, Iván José

Contreras Díaz, Jonathan

Basil Cantero, Esteban Yeray

Amador Villalobos, Adrián

Gómez De la Vega, Iván

Bueno Muñoz, José Antonio

04315210L

79359745Q

79387502N

54532652C

77143601Z

77233973L

79289183H

04314034Q

Y3811116F

04313963Z

77443025R

77798750P

79164555G

77491922T

25354124M

77195645D

04311179J

04310572G

77797979L

79388544L

79395115N

H

H

H

H

H

H

M

M

H

H

H

M

M

M

H

H

H

H

H

H

H

H

17

16

16

17

16

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

2

4

1

5

6

5

3

6

3

7

6

7

9

9

8

2

6

9

4

6

3

3

 2,25

 1,67

 2,09

 1,11

 4,89

 5,55

 1

 1

 3,55

 2,86

 2,44

 2

 1,9

 1,82

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

4

1

2

3

4

5

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Reforma y Mantenimiento 
de Edificios) en el centro 29700011 - I.E.S. Campanillas
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Alojamiento y Lavandería) 
en el centro 29005977 - I.E.S. Cánovas del Castillo
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Informática y 
Comunicaciones) en el centro 29010201 - I.E.S. Belén
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Vehículos) en el centro 29005485 - C.D.P. Escuelas del Ave 
María
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Alojamiento y Lavandería) 
en el centro 29005977 - I.E.S. Cánovas del Castillo
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Servicios Administrativos) 
en el centro 29012106 - I.E.S. Miguel Romero Esteo
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Reforma y Mantenimiento 
de Edificios) en el centro 29700412 - I.E.S. Portada Alta
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Actividades Domésticas y 
Limpieza de Edificios) en el centro 29012076 - I.E.S. Ben 
Gabirol
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Servicios Comerciales) en 
el centro 29005928 - I.E.S. Nuestra Señora de la Victoria
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Reforma y Mantenimiento 
de Edificios) en el centro 29700412 - I.E.S. Portada Alta
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) en el centro 29000529 - I.E.S. 
Antonio Gala
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) en el centro 29000529 - I.E.S. 
Antonio Gala
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Servicios Comerciales) en
el centro 29005928 - I.E.S. Nuestra Señora de la Victoria
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Electricidad y Electrónica) 
en el centro 29004626 - C.D.P. San Bartolomé
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Reforma y Mantenimiento 
de Edificios) en el centro 29701118 - I.E.S. Carlinda
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Viviendas) en el centro 29700400 - I.E.S. Puerto de la Torre
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Viviendas) en el centro 29700400 - I.E.S. Puerto de la Torre
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Viviendas) en el centro 29700400 - I.E.S. Puerto de la Torre

Nota
media

1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y Composiciones Florales)
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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Correa Nebro, Samuel

Soler Khalli, Christian

Fantón Ruiz, Ángel

González Márquez, Giovanni

Díaz Rosa, José Andrés

Sarria Guillén, Christian

Gutiérrez Cisneros, Miguel

Béjar Sánchez, Raquel

León Alcalde, Gema

Anaya Franco, Claudia del Carmen

Abrigui Belaid, Amin

Cortés Gómez, Jesús

Anillo Díaz, Manuel

González Dimas, Adonay

Santiago Silva, Manuel

García Casado, Francisco José

Domínguez Guerrero, Adam

García Rodríguez, José Antonio

Gálvez Aranda, Ismael

Luque Cuenca, Daniela

Otero Bueno, Francisco

Florido Ponce, José Carlos

77443627M

26832306T

08115344R

77671841J

77665769J

79149161C

79391386D

79390531M

26842465Q

26843678X

04314260N

04318320R

04314240S

77665710T

79390776C

26290632E

77981488B

26839691W

79380042G

77669461W

08002827T

H

H

H

H

H

H

H

M

M

M

H

H

H

H

H

H

H

H

H

M

H

H

16

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

17

17

17

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de E.S.O.

4º de E.S.O.

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

2

2

8

10

9

1

10

4

6

10

1

4

1

1

1

5

7

3

9

5

2

5

 1,64

 1,56

 1,4

 1,05

 1

 2,26

 1,5

 1

 3,25

 2,57

 2,25

 1,8

 1,38

 1,1

 0

 4,29

 1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Alojamiento y Lavandería) 
en el centro 29005977 - I.E.S. Cánovas del Castillo
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Tapicería y Cortinaje) en el 
centro 29005953 - I.E.S. Vicente Espinel
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Nota
media

1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y Composiciones Florales)
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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Almida García, Francisco

Carmona Navarrete, Weimar

Lucas Herrero, Airun de los Ángeles

Rodríguez Martín, Juan Antonio

Sola López, Daniel

Suazo Tabora, Thaira Mirelyi

Heredia García, Janette

Marchena Sánchez, Cristian

Abad Palomeque, Raquel

García Peñuela, Paula

López Fernández, Eduardo

Montoya Martínez, José Manuel

Oliva Maldonado, Carmen

Ruiz Nieto, Francisco Darío

Sánchez Muñoz, Sergio

Basil Criado, Antonio David

Porras Merino, Pablo

Chávez Benítez, Misael

Gómez Canela, Carmen

Heredia Sosa, Nayma María

Peña Fernández, Manuel Joaquín

Narváez Urdiales, Jorge

77659784P

79451804Y

77424058D

54532652C

Y6432145W

08116945S

10215008H

77193284V

07151723B

77984730X

79396516X

77662272N

77445957N

75916813T

08117269V

78013074H

Y3223860X

26261690Z

77672279Z

09117941M

77982959X

H

H

M

H

H

M

M

H

M

M

H

H

M

H

H

H

H

H

M

M

H

H

17

17

16

16

17

17

17

17

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

17

17

17

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

1

1

2

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

3

10

4

3

3

3

3

3

5

 2,07

 1

 1,67

 1,58

 1,33

 1,19

 4,21

 2,83

 2,63

 2,24

 2,1

 5

 4,83

 4,75

 3,81

 3,78

 3,27

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) y 
en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Servicios Administrativos) 
en el centro 29004298 - C.D.P. Santísima Trinidad
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Peluquería y Estética) en 
el centro 29010365 - I.E.S. Profesor Isidoro Sánchez
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005849 - C.D.P. Santa Rosa de Lima
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en 
el centro 29700357 - I.E.S. Jacaranda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) en el centro 29701091 - I.E.S. 
Guadalmedina

Nota
media

1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración)
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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Rueda Vega, Almudena del Carmen

Gallego Pérez, Alba

Soriano Starykh, Isabel

Pérez Martín, Alejandro

Romero De Linares, Ángela

Fernández Romero, José Manuel

Galmes Heredia, Rocío

Moreno Díaz, Pedro

Roldán Camino, Ilena

Morodo Vineticu, Alejandro

Santiago Oliva, Nayra

Cruzado García, Salomé

Burgos Badía, Laura

Jáimez Daza, Adrián

Meneses Calderón, Luis

Camejo Belmonte, Claudia Isabel

Guerrero Urdiales, Yanira

Boukharak Bezzah, Yousra

González Ravira, Cristian

Jiménez Triano, Nayra Gisela

Ruiz Silva, Francisco Luis

07998845C

26834630R

77167554R

08117550E

08118152A

04315210L

04310832B

77661318R

26293803L

44668185T

07999309R

79380141B

79451962A

77143601Z

77233973L

79415815N

78017698L

26836245Y

79168703N

77442682A

77443701X

M

M

M

H

M

H

M

H

M

H

M

M

M

H

H

M

M

M

H

M

H

17

17

17

17

16

17

16

16

17

16

16

16

17

16

17

17

17

17

17

17

17

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

7

3

2

9

3

7

6

6

6

2

7

3

8

5

6

2

3

3

3

6

9

 2,89

 5

 1,15

 1,54

 3,75

 1,17

 2,09

 1,11

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

2

3

4

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Servicios Comerciales) en
el centro 29700631 - I.E.S. Valle del Azahar
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Servicios Comerciales) en
el centro 29005928 - I.E.S. Nuestra Señora de la Victoria
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29700357 - I.E.S. Jacaranda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Reforma y Mantenimiento 
de Edificios) en el centro 29700011 - I.E.S. Campanillas
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Actividades Domésticas y 
Limpieza de Edificios) en el centro 29012076 - I.E.S. Ben 
Gabirol
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Vehículos) en el centro 29005485 - C.D.P. Escuelas del Ave 
María
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Peluquería y Estética) en 
el centro 29010365 - I.E.S. Profesor Isidoro Sánchez
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Actividades Domésticas y 
Limpieza de Edificios) en el centro 29012076 - I.E.S. Ben 
Gabirol
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Servicios Comerciales) en
el centro 29700631 - I.E.S. Valle del Azahar
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Informática y 
Comunicaciones) en el centro 29010201 - I.E.S. Belén
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Vehículos) en el centro 29005485 - C.D.P. Escuelas del Ave 
María
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Servicios Comerciales) en
el centro 29005928 - I.E.S. Nuestra Señora de la Victoria
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Servicios Comerciales) en 
el centro 29005928 - I.E.S. Nuestra Señora de la Victoria

Nota
media

1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración)
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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Oliver Murcia, Corayma

Luque Fernández, Iván

Rodríguez Fonseca, Candela

De la Torre Menor, Francisco Javier

Fernández Cuesta, Ignacio

Cuenca Granda, Alejandro

Bouhnouf Assali, Nihal

Torres Villasclaras, Ainhoa

Jiménez Robles, Samuel

Urbano Monsalve , Askell Daneska

Saborido García, Luís

Gil Roldán, Sheila

Arjona Prieto, Francisco José

Díaz Aragonés, David

Blázquez Cañedo, Lucía

García Lahlou, Leila

Ávila Plaza, Rubén

Lledó Pinto, Naomi

Castillero García, Inés

Cabrera Ruiz, Siomara

Biedma Galván, Carmen

Bouaziz Talidi, Rayan

Herrada Galindo, Nerea

79288456G

44949073N

77425496K

04312884Q

78016615V

77982519F

77670171E

79392342E

04311247N

Y7801603V

04313963Z

26794360G

77668246Y

26832999A

29669929K

77238331F

77686797L

29669602Q

77441929D

77661660K

79441765H

79380804F

M

H

M

H

H

H

M

M

H

M

H

M

H

H

M

M

H

M

M

M

M

H

M

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

7

2

4

3

7

3

3

2

6

4

2

1

3

7

2

5

1

4

4

3

4

6

3

 4,75

 4,09

 3,85

 2,07

 1,82

 1,67

 1,64

 1,47

 1,08

 1

 1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

2

3

4

5

6

7

8

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Actividades Domésticas y 
Limpieza de Edificios) en el centro 29012076 - I.E.S. Ben 
Gabirol
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29700357 - I.E.S. Jacaranda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005849 - C.D.P. Santa Rosa de Lima
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Peluquería y Estética) en el 
centro 29009922 - I.E.S. El Palo
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Alojamiento y Lavandería)
en el centro 29005977 - I.E.S. Cánovas del Castillo
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en
el centro 29005916 - I.E.S. La Rosaleda
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Actividades Domésticas y 
Limpieza de Edificios) en el centro 29012076 - I.E.S. Ben 
Gabirol
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración) en 
el centro 29005849 - C.D.P. Santa Rosa de Lima
Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Servicios Comerciales) en 
el centro 29701106 - I.E.S. Ciudad de Melilla
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Peluquería y Estética) en el 
centro 29009922 - I.E.S. El Palo
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Nota
media

1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración)
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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Palomino Rodríguez, Soraya

Campos Fajardo, Yanira

Castillo Zaragoza, Mireya

Bautista Luque, Pablo

Ginés Jiménez, Yeray

Gaitán Gómez, Izan

Ortega Ocaña, Paula

Belmonte Pineda, Iris

González Bru, Aitana

García Bonilla, Raquel Aroha

García Cid, Lucía

Contreras Díaz, Jonathan

Aguilar Tormo, Dante

Manzano Fernández, Antonia

Serrano Camacho, Cristóbal

Barrionuevo Saborido, Ana

Bueno Muñoz, José Antonio

Correa Nebro, Samuel

Urbano De la Cruz, Yeray

Soler Khalli, Christian

Fantón Ruiz, Ángel

Trujillo Baeza, Hugo

Escalona Heredia, Estrella

Martínez Martínez, Hugo

Díaz Rosa, José Andrés

Jiménez Fernández, Paula

Moreno Pérez, María

21056232P

77425007S

77672959G

77684339E

79396963C

77195645D

04310449L

79362366S

77686318T

21055590X

04310572G

77238893V

26842542R

77238649A

79395115N

77443627M

79380628S

26832306T

08115344R

77492226M

29669482B

02589276M

77665769J

08003760J

79164555G

M

M

M

H

H

H

M

M

M

M

M

H

H

M

H

M

H

H

H

H

H

H

M

H

H

M

M

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

3

1

4

5

1

1

1

6

4

2

4

10

1

3

4

1

6

1

3

5

4

1

6

2

10

3

6

 4,62

 4

 3,75

 3,64

 3,55

 3,31

 3

 2,44

 2,41

 1,75

 1,64

 1,56

 1,4

 1,38

 1

 1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Alojamiento y Lavandería) 
en el centro 29005977 - I.E.S. Cánovas del Castillo
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Electricidad y Electrónica) 
en el centro 29004626 - C.D.P. San Bartolomé
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Servicios Administrativos) 
en el centro 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) y en este centro
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Viviendas) en el centro 29700400 - I.E.S. Puerto de la Torre
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Viviendas) en el centro 29700400 - I.E.S. Puerto de la Torre
Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Alojamiento y Lavandería) 
en el centro 29005977 - I.E.S. Cánovas del Castillo
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula o reserva en 1º C.F.G.B. (Servicios Administrativos) 
en el centro 29009235 - C.D.P. Santa Madre Sacramento
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) en el centro 29000529 - I.E.S. 
Antonio Gala

Nota
media

1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración)
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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

Rueda Vargas, María

Sarria Guillén, Christian

Hidalgo Rosado, Carmen Luisa

Vargas Rodríguez, Nicole Adamma

Cantalejo Hermosa, Alejandro

Jiménez Sánchez, Juan

Grau López, Cristina

Ávila Blanca, Telma

Marfil Pérez, Oscar

Basil Criado, Natividad

Vlasenkaite , Nikolete

López Morea, José

Henderson , Cassandre Elizabeth

García Hernández, Lorena

Muñoz Trujillo, Emma

Gámez Rojo, Ainhoa

Abrigui Belaid, Amin

Doña Acosta, María del Carmen

Ruíz López, Yumalai

Macías Rosado, Alejandro

Béjar Sánchez, Raquel

González Dimas, Adonay

Segura Gámez, Yeray

Ariza Bolaños, Laura Belén

Santiago Silva, Manuel

Avilés Maldonado, Paula

Faroussi Fernández, Antonio Aziz

Domínguez Guerrero, Adam

Campos Santiago, Indara del Rocío

Anaya Franco, Claudia del Carmen

Ruiz Caparrós, Erika del Rosario

77491922T

79149161C

08114329K

26843078P

79440104J

26267185N

77795571A

77685316X

26844554N

08117270H

X9215663T

77494575P

Y3287265G

26266830W

77667678J

29670980Z

04314260N

77227223P

77490092X

45385491M

79390531M

77665710T

54532515K

04312405C

79390776C

79467632X

26290632E

04318922M

26843678X

04315860W

M

H

M

M

H

H

M

M

H

M

M

H

M

M

M

M

H

M

M

H

M

H

H

M

H

M

H

H

M

M

M

16

16

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

3º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

6

2

1

6

10

4

7

4

2

5

3

5

1

4

3

4

2

3

1

2

3

2

2

7

2

7

1

4

4

3

2

 1

 1

 0,8

 0,56

 0,5

 0,38

 4,75

 6,27

 4,35

 3,91

 3,85

 3

 2,62

 2,26

 2,25

 1,92

 1,8

 1,64

 1,2

 1,1

 1,05

 1

 1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Agro-Jardinería y 
Composiciones Florales) en el centro 29000529 - I.E.S. 
Antonio Gala
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Matrícula Obligatoria en 1º C.F.G.B. (Mantenimiento de 
Viviendas) en el centro 29700400 - I.E.S. Puerto de la Torre
No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Nota
media

1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración)
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AÑO ACADÉMICO 2022 / 2023
ACCESO A FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA PRIMERA ADJUDICACIÓN

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Sexo CursoNº Prioridad Edad Admitido Orden Lista 
Espera

Acción a realizar

García Rodríguez, José Antonio

Dahman Martínez, Anuar

Porras Gálvez, Luis Carlos

Gálvez Aranda, Ismael

Otero Bueno, Francisco

Ríos , Katherine Analía

Galindo López de Alcalá, Teresa

El Melyani Cabrera, Aliazid

Callejón Fuentes, Adnan

Gemar Morales, Mercedes

Luque Cuenca, Daniela

Tigaieriu , Lorena Stefania

77981488B

06018608Z

29669518R

26839691W

77669461W

R634482

77663085C

53927101J

10215210J

77441968W

79380042G

X8731328E

H

H

H

H

H

M

M

H

H

M

M

M

15

15

15

15

17

17

17

16

16

17

17

17

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

2º de E.S.O.

4º de E.S.O.

4º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de F.P.B. (Servicios 
Administrativos)
1º de F.P.B. 
(Electricidad y 
Electrónica)
1º de F.P.B. 
(Informática y 
Comunicaciones)

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

2

1

7

7

4

2

2

7

2

8

2

3

 0,78

 0,58

 0

 4,29

 1,58

 1

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

No ha obtenido plaza en esta adjudicación

Nota
media

1º C.F.G.B. (Cocina y Restauración)

En Málaga, a 11 de julio de 2022

Fdo. El director

Juan Jesús Larrubia Martínez
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